
10 合肥 2014年11月5日星期三
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对陈文彪

“冬季名家书画、瓷器杂项拍卖会”

拍卖公告
我公司定于 2014 年 11 月 30 日（星期

日）下午2:00，举办“冬季名家书画、瓷器杂
项拍卖会”，现开始面向社会各界征集名家书
画、瓷器杂项、珠宝玉器、竹木牙雕等拍品，本
场拍卖会推出：萧龙士、葛介屏、朱白亭、戴惟
祥、童乃寿、郭公达、周觉钧、王道良、石谷
风、陈钦庭、邹学正、梁华中、王家琰、邹富秋
等名家真品及红木雕刻、瓷、玉杂项上拍。具
体公告如下：

一、征集时间地点：自2014年9月25日
至2014年11月25日，拍品送至合肥市三孝
口邵氏数码城七楼本公司办公室（全天接
待）。

二、预展时间：2014年 11月 27日到11
月29日（展期3天，全天开放）。

三、展拍地点：合肥市三孝口邵氏数码
城四楼本公司拍卖大厅。

四、电话：0551-62858305
温馨提示：本公司常年征集名家书画、

瓷器杂项等拍品（拍品不成交不收取任何费
用）。

欢迎参观 鉴赏
安徽邵氏拍卖有限公司

2014年11月5日

安徽新桥拍卖有限责任公司

拍卖公告
2014第65号公告

受安庆市中级人民法院委托，我公司定于2014年11月21日上午
10时依法在安徽长江产权交易所安庆分公司交易大厅以“网络电子竞
价”方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：位于合肥市万家华庭C幢801室，建筑面积151.21
平方米，参考价：106.90万元（竞买保证金12万元）。

二、拍卖标的展示时间、地点：自公告之日起至2014年11月20日
12时止。标的所在地。

三、注意事项：竞买人须在2014年11月20日12时前将保证金缴
至安庆市中级人民法院指定帐户，并于2014年11月20日17时前凭缴
款凭证及有效证件到本公司办理登记手续。竞买不成，保证金如数退
回（不计息）。

四、联系方式：安徽新桥拍卖有限责任公司
地址：合肥市黄山路与潜山路交叉口盛景大厦1101室
0551-62847711 13905510755
安徽长江产权交易所安庆分公司
地址：安庆市菱湖南路110号
联系人：吴建
0556-5314768 13955665455
五、工商监督电话：0556-5288817
委托法院监督电话：0556-5706047
本公告内容同时在人民法院诉讼资产网发布。

安徽新桥拍卖有限责任公司
2014年11月4日

另：我公司于2014年11月4日在《市场星报》发布的拍卖公告中1号
标的拍卖地点已更改，以本公告为准。

安徽省金桥拍卖有限责任公司

拍卖公告
2014年 第 43 期

受有关单位委托，我公司定于 2014
年 11月 28日上午10:00时举行拍卖会，
现公告如下：

一、拍卖标的：
位于凤台县尚塘镇尚塘村东西大街

北侧镇政府所属商住楼1-3层，共五套，
每套约196㎡，参考价：每套75万元，保证
金6万元。（详见拍品清单及特别说明）

二、拍卖地点：凤台县州来商城三楼
金桥拍卖公司。

三、拍卖标的展示时间、地点 自公
告之日起至 2014 年 11 月 27 日，标的物
所在地。

四、联系电话：13956461910 李先生
五、注意事项：
竞买人应自公告之日起至2014年11

月27日17:00（以到账时间为准）前缴纳
竞买保证金，并持有效证件到我公司办理
竞买登记手续。

安徽省金桥拍卖有限责任公司
二〇一四年十一月五日

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年11月18日上

午10:00时在合肥市阜阳路191号政通大厦7

楼公开拍卖：住宅房一批（位置分别在：铜陵新

村、安庆路、蜀山新村、曙光新村、双岗街）。

看样地点及时间：2014年 11月 13日、14

日，标的所在地。

注意事项：有意竞买者请于11月17日上午

12时前交纳竞买保证金（以到账为准），并携带

相关资料到我公司办理竞买登记手续。

联系电话：0551-62676246 62630618

安徽盛佳拍卖有限责任公司 2014.11.5

中国AA级拍卖企业

星报讯（星级记者 张敏） 15岁的贾

永辉是一名失聪少年，在特教学校里念3年

级。11月3日上午，小贾从家出发，在安徽

工业经济学院站牌坐上138路公交车，在

亳州路站牌下车，来到特教学校后，发现本

放在书包夹层的人工耳蜗不翼而飞。父亲

贾周诚心急如焚，这个不起眼的耳蜗不见

了，家里再也掏不出钱重新购买，意味着儿

子只能再次坠入无声世界中。

特殊的家庭与特殊的耳蜗

40多岁的贾周诚是霍邱人，平日就在

工厂打零工，为了省钱，如今贾家只能租住

在合肥市平塘王村附近，一间低矮破旧的

出租屋里。

原来，小贾从小失聪，“两三岁时，也找

过医院看，那时候人工耳蜗价格要 20多

万，实在没钱，就耽误下来。”贾周诚觉得很

对不起孩子。

两年前，听说合肥能植入人工耳蜗还

能享受国家补贴。贾周诚领着妻儿投奔过

来，“这套耳蜗包括体内的植入体和体外处

理器两部分组成，总价要17万多，我们享

受了补贴，个人掏了5万。”

配型很成功，儿子摇头晃脑戴上耳蜗

助听器，外界一丝声响都足以让他兴奋得

手舞足蹈。

上学路上，耳蜗不见了

在父亲看来，15岁的儿子能咿咿呀呀

地说话，已是很大的进步了。

“老师说，沟通还是有困难，所以只能先

从2年级开始学起。”贾周诚说，好在一切不算

太晚。儿子很懂事，因为租住处离学校太远，

几乎贯穿了整个138路公交车首末站，所以

每天早上6点多就去坐车。

11月3日早上，小贾怕公交车拥挤，把

这个只有小收音机大小的助听器弄掉，就用

一个布袋装好，塞进书包内层。亳州路站下

车，步行一截路，到了学校。

8点多，父亲贾周诚接到学校老师电

话，说小贾的助听器没带在身上，“我开始

以为是不是落在家里了，加上工作忙，等到

夜里下班，在家里也没找到。”贾周诚一下

子急了。

父亲追问丢到哪了？没了耳蜗助听

器，小贾沟通也很困难，只能在本子上歪歪

扭扭写着，“我6点20分起来，走路，到6点

30分上公共汽车，7点20分下车。”贾周诚

怀疑，这套耳蜗很有可能在138路公交车

上弄丢了。

调监控、贴启事，全城“寻耳”

昨日，邻居郭先生开车载着贾周诚，往

返公交集团和学校，反复寻找丢失的耳蜗。

寻找未果后，下午1点多，贾周诚来到

公交集团，希望能调取138路公交车上的

监控，工作人员李祥斌得知情况后，积极代

为查找。

具体上车时间和车号不清楚，查找比较

棘手。不过在调取小贾使用的公交卡后，确

定了准确上车时间和车号信息。

“公交车上的监控归安装公司维护和

调取，我已经联系上了公司，马上安排人过

来调取。”李祥斌又带着贾周诚往返站点，

查阅车厢监控。

李祥斌介绍，下一步，将在该线路所有

车辆车厢里，张贴寻物启事，希望能尽快找

到捡拾人。

“这个耳蜗，对于一般人而言，不值钱，

但对我儿子来说，实在太重要了。”贾周诚

说，如今坐在教室里的儿子，根本听不到老

师说话声，只能靠手语交流。

“他心里很自责，也很难过。”父亲说，

现在他也不敢责怪儿子，只希望能尽快找

到，让儿子能重新聆听这个世界的声音。

全城寻“耳”：谁看到了他的人工耳蜗？
15岁失聪少年上学途中丢失人工耳蜗，重新买一套需十几万元
行走路线：安徽工业经济学院站牌坐上138路公交，亳州路站下车，步行到特教学校

星报讯（杨楠楠 记者 丁林） 市场

星报记者昨日从合肥公共资源交易中心

获悉，今明两年省城拟建设33条公交专

用道，总长208.6公里，其中2014年拟建

设17条，长120.6公里，2015年拟建设16

条，长88公里。项目总投资约8.7亿元。

具体来看，拟在今年修建公交专用

道的主要有蒙城北路（艾亭路-耀远

路）、阜阳北路（东方大道-临泉路）、裕

溪路（铜陵北路-钟油坊路）、临泉东路

（铜陵路-祥和路）、望江西路（方兴大

道-天智路）、习友路（香樟大道-金寨

路）、龙川路（金寨路-北京路）、铜陵路

（望江路-北二环）、金寨路（黄山路-绕

城高速）、锦绣大道（徽州大道-上海

路）、新蚌埠路（临泉路-梅冲湖路）、紫

云路（绕城高速-省政府站）等。

此外，拟于明年修建的主要道路有

阜阳路（临泉路-淮河路）、新安江路（花

冲路-祥和路）、黄山路（徽州大道-玉兰

大道）、铜陵北路（北二环-天水路）、文

忠路（淮海大道-东方大道）、马鞍山路-

包河大道（望江东路-云谷路）以及创新

大道（繁华大道-长江西路）等。

省城33条路拟建公交专用道

星报讯（管丽 陈有为 星级记者 俞

宝强） 又到一年务工人员维权高峰，今

年庐阳区推行建设领域农民工工资专用

账户管理制度，并将老旧小区整治类项

目纳入专户管理，为合肥市“首创”，有效

预防了整治工程农民工工资拖欠问题。

据悉，今年，庐阳区新开工、纳入区级

监管项目共计24个，其中已完工项目14

个，在建项目10个，经排查，24个项目均

按照要求办理了农民工专户，累计发放金

额234万余元。已完工的14个项目每月

定期发放农民工工资，无拖欠现象。庐阳

区住建局定期检查核对各项目农民工专

户开设及农民工工资发放情况。

老旧小区整治项目设民工“工资专户”
昨日，合肥市瑶海区铜陵路街道组织开展“人民调解进社区”活动，通过创新

调解服务模式，设立移动“人民调解庭”，定期组织司法调解员走进社区，现场“面

对面”为居民提供婚姻家庭、邻里纠纷、未成年人权益保护等方面的专业调解和法

律援助服务，让居民解决纠纷更加方便快捷。 解琛 徐振国 记者 李皖婷 文/图

胜利社区扎实做好敬老工作
瑶海区胜利社区将老龄工作作为社区工作重点之一，努力使辖区老年居民过

上祥和、温暖、愉快的老年生活。日前以张贴通知、发送短信、电话告知等多种途

径与老人或其家人联系。通过前期摸底登记，已开始对辖区80岁以上老年人发

放高龄补贴。 韦娜 刘敏

星报讯（星级记者 张敏） 11月3日

22时许，省城蜀山区小庙镇将军岭村一

厂房内，突发火情，火势蔓延飞快，近千平

方米的厂房陷入火海。合肥消防紧急增

援多部水罐车到场扑救，直至2个小时

后，火势得以控制，火灾未造成人员伤亡。

昨日上午市场星报记者赶到时，现

场只剩下一片被灼烧过的废墟。这栋近

千平方米的厂房已成框架，烧毁严重。

据厂房租赁方负责人介绍，夜里厂

里并没有留人生产，等到发现明火时，火

势已无法控制。

“里面堆积了大量易燃物品，杂物也

多，旁人根本没法接近。”现场火势凶猛，

猛烈燃烧中，消防部门增援赶到，分多路

对失火厂房进行扑救。2个小时后，大火

被扑灭，未造成人员受伤。

据悉，厂房内堆积了大量回收来的

废旧冰箱，其中废弃的泡沫制品比较多，

极易引燃，并散发出大量有毒黑烟。

初步怀疑是线路短路引发火情。目

前，失火的详细原因还在进一步调查中。

深夜，近千平方米厂房陷火海


